Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.05.2019                                                       №  29                                                    с. Карамышево
	Об утверждении списка невостребован​ных земельных долей

                 В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края уведомила участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный: Алтайский край Змеиногорский район, Муниципальное образование Карамышевский сельсовет , о проведении общего собрания, список собственников невостребованных земельных долей был опубликован в газете «Алтайская правда »от23.01.2019 №11.Общее собрание участников долевой собственности проводилось 22 мая 2019 года в 15- 00ч. О предстоящем собрании было объявлено за 40 дней до его проведения путем размещения объявления в газетах «Алтайская правда» от12.04.2019 № 67,  на информационном щите в Администрации Карамышевского сельсовета. Количество собственников невостребованных земельных долей 108. Присутствовало на собрании – 2 (два) собственника, что в силу ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101-ФЗ не составляет не менее  50 процентов от общего числа участников долевой собственности. Кворум не имелся, собрание не состоялось. Заявлений об исключении из списка невостребованных земельных долей по основаниям пункта 6 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» поступило – 0 (ноль).
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности земельные доли, сведения о которых включены в указанный список, признаются невостребованными. В случае, если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно. На основании выше изложенного:
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными (приложение1).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Карамышевского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского  района:http://змеиногорский-район.рф/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Карамышевского сельсовета                                                                            Девятилов В.М
                                                                                                                        Приложение №1 к                               Постановлению № 29 от 30.05.2019г.
	№ п/п

	Ф.И.О

	1
	Аверин
	Николай
	Васильевич

	2
	Алешкин
	Александр
	Григорьевич

	3
	Андрианов
	Виктор
	Владимирович

	4
	Андрюнина
	Надежда
	Анатольевна

	5
	Андрюнин
	Евгений
	Александрович

	6
	Андрюнин
	Леонид
	Евгеньевич

	7
	Андрюнина
	Оксана
	Евгеньевна

	8
	Антонов
	Анатолий
	Яковлевич

	9
	Бархатова
	Наталья
	Тимофеевна

	10
	Басуем
	Руслан
	Мусурбекович

	11
	Бедарев
	Александр
	Алексеевич

	12
	Белоусов
	Анатолий
	Николаевич

	13
	Белоусова
	Мария
	Самсоновна

	14
	Болотина
	Елизавета
	Иосифовна

	15
	Бояркина
	Мария
	Федоровна

	16
	Верховников
	Игорь
	Николаевич

	17
	Веселков
	Николай
	Дмитриевич

	18
	Вишняков
	Иван
	Григорьевич

	19
	Волкова
	Елена
	Ивановна

	20
	Галкин
	Егор
	Александрович

	21
	Гаврилов
	Виктор
	Павлович

	22
	Герасименко
	Алексей
	Дмитриевич

	23
	Гилев
	Александр
	Григорьевич

	24
	Гойченко
	Валентина
	Семеновна

	25
	Головин
	Сергей
	Федорович

	26
	Голубцов
	Поликарп
	Иванович

	27
	Голубятников
	Александр
	Степанович

	28
	Голышева
	Таисья
	Дмитриевна

	29
	Григорьев
	Владимир
	Кузьмич

	30
	Гутов
	Владимир
	Степанович

	31
	Демкин
	Александр
	Владимирович

	32
	Дорохов
	Николай
	Николаевич

	33
	Егорова
	Ирина
	Николаевна

	34
	Елков
	Александр
	Николаевич

	35
	Заромятников
	Иван
	Алексеевич

	36
	Иванов
	Василий
	Борисович

	37
	Иванова
	Мария
	Дмитриевна

	38
	Кайгородов
	Александр
	Михайлович

	39
	Кайгородова
	Лариса
	Ивановна

	40
	Камалетдинов
	Ауходей
	Шавивалеевич

	41
	Кашин
	Борис
	Николаевич

	42
	Кашкаров
	Виталий
	Николаевич

	43
	Кашкаров
	Олег
	Викторович

	44
	Кашкарова
	Анастасия
	Сидоровна

	45
	Каштанова
	Ирина
	Васильевна

	46
	Кобелев
	Владимир
	Валентинович

	47
	Кобелева
	Любовь
	Викторовна

	48
	Кобелева
	Наталья
	Владимировна

	49
	Ковалева
	Валентина
	Семеновна

	50
	Колсанов
	Владимир
	Васильевич

	51
	Коробкин
	Олег
	Сафронович

	52
	Косенко
	Любовь
	Александровна

	53
	Косенко
	Василий
	Васильевич

	54
	Красильникова
	Зинаида
	Егоровна

	55
	Кривенко
	Мария
	Игнатьевна

	56
	Куценко
	Константин
	Викторович

	57
	Легостаева
	Анна
	Степановна

	58
	Лобанов
	Анатолий
	Васильевич

	59
	Лопарева
	Валентина
	Ивановна

	60
	Лямкин
	Владимир
	Александрович

	61
	Манджуров
	Андрей
	Викторович

	62
	Матвиенко
	Василий
	Григоьевич

	63
	Мельников
	Анатолий
	Владимирович

	64
	Мерзлекитн
	Анатолий
	Степанович

	65
	Нетбайло
	Сергей
	Владимирович

	66
	Облогин
	Алексей
	Васильевич

	67
	Пазухина
	Татьяна
	Максимовна

	68
	Палецких
	Анна
	Демьяновна

	69
	Палецких
	Михаил
	Николаевич

	70
	Петраш
	Алёна
	Михайловна

	71
	Платонов
	Сергей
	Алексеевич

	72
	Плякин
	Владимир
	Иванович

	73
	Ребрекова
	Раиса
	Лукьяновна

	74
	Романова
	Нина
	Алексеевна

	75
	Ромашкова
	Тамара
	Тимофеевна

	76
	Рыбкина
	алина
	Петровна

	77
	Сазонов
	Геннадий
	Семенович

	78
	Сапенов
	Хафиз
	Анатольевич

	79
	Сивашова
	Наталья
	Илаудовна

	80
	Севергин
	Павел
	Егорович

	81
	Старцев
	Геннадий
	Иванович

	82
	Степанова
	Ирина
	Александровна

	83
	Суслов
	Сергей
	Алекксандрович

	84
	Телепнев
	Семен
	Тихонович

	85
	Титеньков
	Владимир
	Васильевич

	86
	Титенькова
	Татьяна
	Васильевна

	87
	Тракс
	Анастасия
	Ивановна

	88
	Тулубаев
	Сергей
	Александрович

	89
	Тулубаева
	Евдокия
	Федоровна

	90
	Феденеев
	Александр
	Николаевич

	91
	Федорова
	Елена
	Борисовна

	92
	Фурман
	Вера
	Александровна

	93
	Холопов
	Владимир
	Кузьмич

	94
	Холопова
	Наталья
	Павловна

	95
	Чванов
	Алексей
	Степанович

	96
	Шабанова
	Александра
	Николаевна

	97
	Шадрина
	Клавдия
	Степановна

	98
	Шаповалов
	Геннадий
	Алексеевич

	99
	Шапорева
	Наталья
	Ивановна

	100
	Шапошников
	Владимир
	Ильич

	101
	Шелепов
	Фёдор
	Романович

	102
	Шишкина
	Анна
	Максимовна

	103
	Шишкина
	Мария
	Степановна

	104
	Шмаков
	Егор
	Андреевич

	105
	Щербаков
	Владимир
	Николаевич

	106
	Юрышева
	Матрена
	Афанасьевна

	107
	Юрышев
	Анатолий
	Владимирович

	108
	Яренская
	Анастасия
	Яковлевна